
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                                    

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj: 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18), Općinsko vijeće Općine Maruševec na prijedlog Ciglane 

Cerje Tužno d.o.o. iz Cerja Nebojse 2 na 22. sjednici održanoj 17. ožujka 2020. godine, 

donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

                                                                          I 

Ukida se svojstvo javnog dobra na  čkbr. 1928/25 PUT površine 234 m2  upisana u z.k.ul. 

POPIS I  k.o. Druškovec i čkbr. 2161/3 NAD CERJE PUT površine 2061 m2 upisana u 

zk.ul.br. 4523 k.o. Druškovec, obje pri Općinskom sudu u Varaždinu, Zemljišnoknjižni odjel 

Ivanec, budući da iste čine sastavni dio eksploatacijskog polja „Cerje Tužno“, te se iste više 

ne koriste kao putevi. 

 

 

                                                                        II 

Ovlašćuje se općinski načelnik da u ime Općine Maruševec zatraži provedbu ovog Zaključka 

kod Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišnoknjižnog odjela u Ivancu. 

 

 

III 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                         Marijan Fatiga 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

           OPĆINSKO VIJEĆE       

 

KLASA: 940-01/20-01/03 

URBROJ: 2186-017/20-02 

Maruševec, 17. ožujka 2020. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


